АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОГОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2016. № 61
с. Новогольское

Об определении помещений

для проведения встреч зарегистрированных

кандидатов, их доверенных лиц, доверенных лиц

и уполномоченных представителей

избирательных объединений с избирателями

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 22.02.2014г. №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», определить помещение для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, доверенных лиц и уполномоченных представителей избирательных объединений с избирателями, администрация Новогольского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Определить помещение для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, доверенных лиц и уполномоченных представителей избирательных объединений с избирателями :

   Здание МКУК Новогольского сельского поселения «Центр досуга и информации "

Глава сельского поселения                                      В.П.Лушников